
２０10年 10 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 36,424

売上 フリマ他 33,270 69,694

10/1 治療費 チョビ 病院・診察 3,360 66,334

10/3 支援金 V母さまより 10,000 76,334

支援金 Sママさまより 3,000 79,334

支援金 匿名様より 300 79,634

10/4 消耗品 10/2　コンテナボックス 2,972 76,662

消耗品 10/2　　バスケット 420 76,242

治療費 9/28　　タイガ・チャッキー　診察、薬 2,000 74,242

10/13 消耗品 10/9　トイレシート 4,850 69,392

消耗品 10/7　　コンテナボックス 1,974 67,418

消耗品 10/7　　フリマ備品 315 67,103

10/14 治療費 チョビ・検査 6,500 60,603

10/19 支援金 N様より 3,000 63,603

10/22 治療費 まとめて支払い 15,150 48,453

仕入 VOL.A　ワイン箱 6,440 42,013

仕入 10/15　雑貨用 1,570 40,443

仕入 10/19　工具 1,008 39,435

フード代 10/19　猫フード 748 38,687

10/23 ゆうちょ 小口へ 40,000 78,687

10/25 通信費 10/23　パウズ携帯9・10月分 34,020 44,667

消耗品 10/23　工具他 8,887 35,780

消耗品 10/23　フリマ装飾用 105 35,675

消耗品 10/23　猫用品(トイレ) 525 35,150

10/29 ゆうちょ 小口へ 50,000 85,150

フード代 7/9　猫フード 1,032 84,118

仕入 10/26　雑貨工具 840 83,278

収支報告書
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仕入 10/26　雑貨工具 2,766 80,512

仕入 10/26　雑貨工具 735 79,777

10/31 支援金 Y様より 3,000 82,777

支援金 H母様より 100 82,877

支援金 Hさんより 500 83,377

支援金 M様より 3,000 86,377

計 146,170 96,217 86,377



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 369,802

10/1 受取利息 受取利息 30 369,832

10/3 支援金 I様より 10,000 379,832

10/23 現金 小口へ 40,000 339,832

10/29 現金 小口へ 50,000 289,832

計 289,832

詳細


